[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１０条関係）
年　　月　　日
　上野原市長　宛
　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上野原市狭あい道路拡幅整備補助金事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった上野原市狭あい道路拡幅整備補助金について、分筆測量等が完了したので、上野原市狭あい道路拡幅整備補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

１　分筆測量等を実施した土地の所在地（地番）

２　期間
　　着手　　　　　年　　月　　日　　完了　　　　　年　　月　　日

３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　（１）　道路拡幅用地の分筆測量完了後の写真
　（２）　道路拡幅用地の境界図
　（３）　道路拡幅用地の求積図（地積測量図）
　（４）　道路の拡幅部分に係る分筆測量等に要した経費の領収書
　（５）　寄付申請書の写し
　（６）　土地の全部事項証明書の写し
　（７）　公図の写し
　（８）　その他市長が必要と認める書類